
平成 28 年 8 月 31 日 

 

居宅部会：原田です。 

介護保険課より、ケアプラン点検の実施状況についてご連絡を頂きました。 

皆さん、ご確認よろしくお願いします。 

 

 

お世話になっております。各務原市役所介護保険課 河手と申します。 

今年度の５月から８月の訪問で、気付いた点について「振り返り」という形

で、居宅部会の皆さんに周知をお願いしたいです。今後のプラン作成に向けて

何かご参考になれば・・・と思っています。 

お忙しいこととは存じますが、どうかよろしくお願いいたします。 

 

-------------------------------------- 

各務原市役所 

健康福祉部 介護保険課 

施設指導係 河手 美季 

TEL  ０５８－３８３－１１１１ 

（ 内線 ： ２５４４ ） 

直通 ０５８－３８３－２０６７ 

-------------------------------------- 


